porum vna dumtaxat lectio ad missam legitur  
 quia lex et prophete que fuerũt in quarta eta  
 te in vno euangelio in sexta etate recapitulans  
 tur. Vane huius quarte ferie euangelium est  
 missus est ange. r̃c. quod est luce. i. c. In q para  
 nimph i recitatur annũciacõ. virginis consens  
 fus et domini incarnacio. que prophetis tub  
 fuerat antea declinata. Vnde p̃cimit prop̃e  
 ta introitum. **Rozate celi desup et nu. plu. us.**  
 ysa. xlv. c. **Rozate** dicit et plueret qz descendit  
 bũ in aulam credule vrginis. sicut pluuia in vel  
 lus. **Celos** dixit et nubes angelos et p̃p̃etas q  
 enarrant gloriã dei in p̃phetica lectione. Erit  
 in nouissimis diebus. quod est ysa. ij. c. agitur  
 de monte domini qui de paruo lapide creuit in  
 montem. qui regnabit in domino iacob. Vñ res  
 cte subditur in g̃duali. **Tollite portas p̃n. ve.**  
 et introibit rex glorie. **Et quis ascendet in mon**  
 tem domini. In epistolari lectione. **Locutus e do**  
 minus ad acham r̃c. que est ysa. vii. c. manifeste  
 agitur de beata virgine cui rite succuritur gra  
 duale p̃pe est dominus. et ne qua surrepat dubi  
 tacõ subdit in offertorio. **Confortamini.** **Alie**  
 tñ ecclesie dicunt. **Aue maria.** qd sumitur ex dis  
 cto euãgelio. **Comunio est. Ecce virgo ysa. vij.**  
 In matutinali vero offiõ in quibusdam ecclesijs  
 psalmodia finita dyaconus subdyaconet acor  
 liti in albis cum candelabz et thuribulo p̃ces  
 sionaliter iussu prelati ad pulpitem p̃gũt. vbi  
 dyaconus p̃nunciat euãgelium. Misus est et ei  
 omeliam. demde incensat altare. et postea ipse  
 et subdyaconus sedent. donec vnus acolitus a c  
 censauerit choꝝ. qd quidam fit obreuerenciaz  
 domine anũciacõis. que in ipso euangelio  
 contmetur. Nemp̃ p̃latus illos m̃ittit. ad nos  
 tand q deo pater p̃p̃etas p̃misit ad p̃nuncian  
 dum domini incarnacõnem futurã. et gabrielez  
 angelum misit ad annũciandum eam virgini ma  
 rie. **Dyaconus euangelium p̃nuncians est ange**  
 lus annũcians virgini qz concipet. **Altis thur**  
 rificacõ est spiritus sancti. ipsi virgini obumbra  
 cio. ministroꝝ quies siue sessio est ipius vrgi  
 nis timor et cogitacio qualis esset angeli salu  
 tacio choꝝ. vero thurificacõ est patrum illius  
 temporis de filij dei incarnacõne diu desideras  
 ta exultancium gratiarum actio et oꝛtulacio.

**De sexta feria.**

**S**exta feria vna tantum lectio admissam legi  
 tur. qz actor noui et veteris testamenti de quis  
 bus p̃missus est vnus solus deus e. et qz ex vtro  
 qz testamentorum euãgelium factũ est. et e  
 epistolari lectio. **Agrediet virga.** que est ysa.  
 xi. c. Et manifeste de aduentu domini et de bea  
 ta virgine intelligitur. que cum esset virgo im  
 maculata p̃pe fuit. **Ideoqꝛ in introitu ecclesia p̃**  
**cimit. Prope esto mihi.** et in versu. **Beati immaculati.** et ad idẽ p̃tinet euangelium. **Erurgens**  
**maria.** qd est luce. i. c. **Graduale. Ostende nob**  
**domine. Et offerenda. Deus tu.** Vel secundum a  
 lios. **Audi israhel.** primum respiciunt aduentũ